平成17年２月７日

各  位

                 会  社  名   ジーエルサイエンス株式会社

                 代 表 者 名   取締役社長   森  憲 司

                          （JASDAQ・コード番号 7705）

                 問 合 せ 先   取締役総務部長 高 橋 良 彰

                          （Ｔ Ｅ Ｌ   03-5323-6633）

平成17年３月期通期連結業績予想の修正について

最近の業績の動向等を踏まえ、平成16年11月15日付当社「平成17年３月期中間決算短信(連

結)」にて公表いたしました平成17年３月期の通期連結業績予想を下記のとおり修正いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．平成17年３月期 通期連結業績予想の修正（平成16年４月1日～平成17年３月31日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当期純利益

前回発表予想（Ａ） １７,４０１ １,２２４ ５９１

今回修正予想（Ｂ） １６,８８２ ９６５ ４４３

増  減  額（Ｂ－Ａ） △５１８ △２５８ △１４７

増  減  率（％） △３.０ △２１.１ △２５.０

(ご参考)

前期実績(平成16年３月期) １６,０７９ ８８２ ５０４

２．修 正 理 由

   当社子会社テクノクオーツ㈱（コード番号：５２１７）が、本日（平成17年２月７日）

発表のとおり、半導体業界が昨年後半から下降局面に入った影響もあり業績予想の下方

修正を余儀なくされておりますので、当社の連結通期業績を上記のとおり修正いたしま

す。

なお、個別の業績につきましては、分析機器事業で自社製消耗品の液クロ充填カラム

や固相抽出類等が引き続き好調な収益実績を示しておりますので、平成16年11月15日に

発表いたしました通期業績予想は達成できる見込であります。

以 上